SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E EDUCAÇÃO PERMANENTE

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS ELIMINADOS DO

CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE – RETIFICADO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 240/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, divulga o COMUNICADO DE

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS ELIMINADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS

CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RETIFICADO, em razão do não

comparecimento para a matrícula no Curso Introdutório de Formação Inicial, conforme previsto

no Edital nº 95/2024 do Concurso Público para o cargo de Agente Comunitário de Saúde (ACS).

INFORMA QUE RETIFICA SOMENTE A RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELIMINADOS

PARA A UBS NOVA CINTRA, CONSTANTE DO EDITAL Nº 238/2024 – SEPLA-RH

Class. Geral Inscrição Nº Nome do(a) Candidato(a) Situação

20 10567009317 ANA CRISTINA BIANCAMANO ELIMINADO(A)

21 10567009320 ANDRÉA GONÇALVES LOURENÇO DA CONCEIÇÃO ELIMINADO(A)

23 10567009452 MARIA INES DA SILVA ELIMINADO(A)

24 10567009400 JEFFERSON LUIZ DOS SANTOS TEIXEIRA ELIMINADO(A)

25 10567009322 ANDRÉIA DA CONCEIÇÃO ELIMINADO(A)

27 10567009483 RAPHAEL ALVES ARAGÃO ELIMINADO(A)

29 10567009440 LUIZ FABIANO MATHIAS BARBOSA ELIMINADO(A)

31 10567009453 MARIA JOSÉ ROSA ELIMINADO(A)

Ficam mantidas a demais listagens constantes do Edital nº 238/2024, publicado na Imprensa Oficial

em 03 de dezembro de 2024.

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos contidos no Edital de Abertura

de Inscrições nº 95/2024, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos/SP, 06 de dezembro de 2024.

______________________________________________________

ÉDER SANTANA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

(EM SUBSTITUIÇÃO)

		2024-12-05T16:47:36-0300
	EDER SANTANA DE OLIVEIRA:07305162884